



DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO

ID: 80461

uzavřené dne 20. 6. 2014 (ID č. 76606) § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších

„Dětský domov Rovečné – oprava ohřevu ÚT a TUV“

I. Smluvní strany

Objednatel:

se sídlem:
zastoupený:

Kraj Vysočina

Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33
MUDr. Jiří Běhounek, hejtmanem kraje
k podpisu smlouvy pověřen: Ing. Libor Joukl, náměstek
hejtmana pro oblast majetku, dopravy a silničního
hospodářství

zástupce pro věci smluvní:
zástupce pro věci technické:
tel.:
IČO:
bankovní spojení:
číslo účtu:

MUDr. Jiří Běhounek, Ing. Libor Joukl
Ing. Pavel Novotný
564602221
70890749
Sberbank CZ, a.s.
4050005000/6800

Zhotovitel:

se sídlem:
zastoupený:
zástupce pro věci smluvní:
zástupce pro věci technické:
tel./fax:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku:

IWA, spol. s r.o.

Brněnská 758, 591 01 Žďár nad Sázavou
Janem Slaninou, jednatelem společnosti
Jan Slanina, jednatel společnosti
Ing. Zbyněk Zloh
566 629 101, 737288277, jan.slantina@iwa.cz
494 37 054
CZ49437054
Komerční banka a.s.
2781200257/0100
Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 12067

II. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly v souvislosti s realizací víceprací a méněprací vynucených v průběhu stavby, na uzavření Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo ze dne 27. 2. 2015, kterým se mění předmět díla. Na základě tohoto Dodatku č. 1 se mění Čl. 4. Cena za dílo, odst. 4.2. Smlouvy o dílo na akci „Dětský domov Rovečné – oprava ohřevu ÚT a TUV“ a zní takto:

„4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto:

Cena díla před uzavřením Dodatku č. 1:

Cena díla bez DPH:

DPH 21%:

Cena díla celkem s DPH činí:

634 420,15 Kč

133 228,25 Kč

767 648,40 Kč

Cena víceprací - méněprací dle Dodatku č. 1:
Cena víceprací bez DPH
Cena méněprací bez DPH
Cena vícepráce - méněpráce bez DPH

20 723,72 Kč
20 847,07 Kč
- 123,35 Kč

Cena díla po uzavření Dodatku č. 1:

Cena celkem bez DPH:
DPH 21%:
Cena celkem s DPH činí:

634 296,80 Kč
133 202,33 Kč
767 499,13 Kč

slovy: sedmsetšedesátsedmtisícčtyřístadevadesátdevět korun českých a třináct haléřů vč.
DPH

III. Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání shora citované Smlouvy o dílo, tímto dodatkem nedotčená, se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.

Dodatek č. 1 je sepsán ve 3 vyhotoveních s platností originálu každého, z nichž po oboustranném podpisu obdrží 2 vyhotovení objednatel a 1 vyhotovení zhotovitel.

Příloha: oceněný soupis víceprací a méněprací

V Jihlavě dne 26. 6. 2015

V Jihlavě, dne 26. 6. 2015

tel.: 566 629 101
DIČ: CZ49437054
591 01 Zdar n. Sáz.
Břehská 768
JWA, spol. s r.o.

JWA

.....
Ján Slanina
jednatel společnosti

Kraj Vysočina
Žižkova 57, 587 33 Jihlava

50

.....
Ing. Libor Joukl
náměstek hejtmána pro oblast majetku,
dopravy a silničního hospodářství

Položkový soupis prací a dodávek - vícepráce

S:	Oprava ohřevu UT a TUV				
O:	Dětský domov Rovečné				
		MJ	množství	cena/MJ	celkem
R:	Stavební část	vícepráce			5 945,22
Díl:	Konstrukce truhlářské				875,00
	...závěsů na universální zárubeň, 1křídlové	soub	1,00000	480,00	480,00
		kus	1,00000	350,00	350,00
	dveře vnitřní š = 600 mm; h = 1 970,0 mm; dýhované, hladké; otevíravé; počet křídel 1; plné	soub.	1,00000	45,00	45,00
Díl:	Obklady keramické				5 070,22
	...vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	6,62900	105,50	699,36
	...penetrace podkladu pod obklady	m2	8,12900	36,50	296,71
	...příplatek za práci v omezeném prostoru	m2	6,62900	181,50	1 203,16
	...příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	6,62900	30,08	199,40
	...300 x 600 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	4,53200	497,00	2 252,40
	Obklad Rako Tendence 200x600 mm, barva světle šedá	m2	0,70930	365,00	258,89
	Obklad Rako Tendence 200x600 mm, barva červená	m2	0,14930	365,00	54,49
	Obklad Rako Tendence 200x600 mm, barva modrá	m2	0,28990	365,00	105,81
Díl:	Malby				714,00
	...disperzní, jednonásobná	m2	17,00000	12,00	204,00
	...otěruvzdorné, , bělost 93 %, dvojnásobné	m2	17,00000	30,00	510,00

R:	Zdravotechnická instalace	vícepráce			1 587,00
Díl:	Vnitřní kanalizace				580,00
	Kanalizace	soubor	1,00	580,00	580,00
Díl:	Vnitřní vodovod				1 007,00
	Zřízení přípojky vody na dvoře objektu	soubor	1,00	420,00	420,00
	Plastové potrubí - izolace PE -D 20	m	4,00	50,90	203,60
	kulový ventil 3/4'	ks	1,00	78,00	78,00
	kulový ventil vypustný 1/2'	ks	5,00	47,00	235,00
	Mtž vodov armatur 2závitů G 3/4	ks	1,00	70,40	70,40

R:	Ustřední vytápění	vícepráce			11 372,50
Díl:	Izolace tepelné				300,00
	D+M návleková izolace tl. 10/15	m	4,00	15,00	60,00
	D+M návleková izolace tl. 10/18	m	15,00	16,00	240,00
Díl:	Kotelny				477,50
	De Dietrich patní koleno		1,00	477,50	477,50
Díl:	Armatury				3 269,00
	Mtž armatura 1závit G 3/8		1,00	65,00	65,00
	Mtž armatura 1závit G 1/2		5,00	80,00	400,00
	Mtž armatura 2závitů G 5/4		1,00	94,00	94,00
	Mtž armatura 2závitů G 6/4		9,00	124,00	1 116,00
	Odvzdušňovací ventil 3/8'		3,00	108,00	324,00
	Vypustný kohout 1/2'		3,00	47,00	141,00
	kulový kohout 3/4'		2,00	156,00	312,00
	kulový kohout 5/4'		1,00	200,00	200,00
	filtr 6/4'		1,00	169,00	169,00
		soub.	1,00	448,00	448,00
Díl:	Otopná tělesa				2 106,00
	kulový kohout 1/2"	ks	2,00	335,00	670,00
	kulový kohout 1"	ks	2,00	718,00	1 436,00
Díl:	Ostatní práce				5 220,00
	prostorový termostat AD285	ks	1,00000	2 120,00	2 120,00
	Dopojení kotlů a regulace na el. napětí 230V, v kotelně vč. jištění	soub.	1,00000	3 100,00	3 100,00

R:	Elektroinstalace	vícepráce				1 819,00
Díl:	Elektromontáže					
	oprava rozvodu - chodba	ks	1	22		22,00
	spínač ventilátoru koupelna - změna spouštění ventilátoru	ks	1	168		168,00
	spínač ventilátoru WC - změna spouštění ventilátoru	ks	1	168		168,00
	zásuvka pod kotlem - přesun do skříně	ks	1	80		80,00
	vypínač č.1 vstup do skládku - sjednocení stylů vypínačů na jedné stěně	ks	1	165		165,00
	zásuvka na zdi vedle kotle - výměna staré zásuvky	ks	1	186		186,00
	vypínač č.1 koupelna	ks	1	220		220,00
	vypínač č.1 WC	ks	1	220		220,00
	D+M zásuvka 230V, do vlhka, kompletní provedené	ks	1	170		170,00
	zasekání a opr.drážky telefonního vedení	soub.	1	420		420,00

součet prací a dodávek - víceprací

20 723,72 Kč

Položkový soupis nerealizovaných prací a dodávek - méněpráce

S: 1505 Oprava ohřevu UT a TUV
O: 01 Dětský domov Rovečné

R:	01a	Stavební část	MJ	množství	cena/MJ	celkem
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				4 365,29
		610 99 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí, ...fólií Pe 0,05-0,2 mm ...s použitím suché maltové směsi ...v množství opravované plochy do 5 %, štukových	m2 m m2	34,15000 24,09000 44,88000	34,30 56,20 41,00	1 171,35 1 353,86 1 840,08
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				105,38
		...vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu ...o průměrné (střední) tloušťce od 40 do 50 mm	m2	0,37500	281,00	105,38
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				3 259,40
		...závěsů na univerzální zárubeň, 1křídlové ...kliky a štítku kování interiérové kliky se štíty pro klíč; povrch - kliky pochromované TiN (zlatá); povrch - štíty leštěná nerez TiN (zlatá) dveře vnitřní š = 600 mm; h = 1 970,0 mm; dýhované, hladké; otevíravé; počet křídel 1; plně: dub	kus kus kus kus	1,00000 1,00000 1,00000 1,00000	91,90 248,50 693,00 2 226,00	91,90 248,50 693,00 2 226,00
nerealizováno						6 067,07

R:	01b	Zdravotechnická instalace				
Díl:	722	Vnitřní vodovod				3 520,00
		Rozvody z plastů PPR -D 25mm Zkouška těs potrubí -DN 50 Proplach a dezinfekce -DN 80	m m m	8,00000 40,00000 40,00000	266,00 13,80 21,00	2 128,00 552,00 840,00
Díl:	723	Vnitřní plynovod				1 200,00
		Potrubí ocelzav černé svař DN 32 Plynovodní výpusky DN 15	m kus	5,00000 3,00000	90,00 250,00	450,00 750,00
nerealizováno						1 566,00

R:	01c	Ústřední vytápění				
Díl:	733	Rozvod potrubí				1 854,00
		Potrubí ocelzav běžné bšvé kotelny DN40	m	18,00000	103,00	1 854,00
Díl:	736.1	Ostatní práce				10 864,00
		prostorový termostat AD303 (bezdrátové provedení) prostorový termostat AD285 rádiový modul kotle AD252	soubor soubor soubor	2,00000 1,00000 1,00000	4 020,00 1 493,00 1 331,00	8 040,00 1 493,00 1 331,00
nerealizováno						11 688,00

R:	01d	Elektroinstalace				
Díl:	M21	Elektromontáže				3 356,00
		D+M 1pól. jistič 6A/B D+M 1pól. jistič 10A/B D+M kabel CYKY 3ox1.5 mm2 D+M kabel CYKY 4Jx1.5 mm2 D+M Jednopolový, řazení 5, kompletní provedení a dodávka D+M KRABICE ODBOČNÁ se svork D+M TRUBKA OHEBNÁ d20 D+M revizní technik	kus kus m m kus kus m soubor	1,00000 1,00000 10,00000 10,00000 1,00000 7,00000 15,00000 1,00000	150,00 150,00 26,00 30,00 150,00 68,00 18,00 1 600,00	150,00 150,00 260,00 300,00 150,00 476,00 270,00 1 600,00
nerealizováno						1 526,00

součet nerealizovaných prací a dodávek - méněprací

20 847,07 Kč



Kraj Vysocina

Žitkovice 87 33 Jihlava